YX2018
November 2023 - REVISED July 2024
高效PFM同步DC-DC升压转换器
特性
❖ 高效率：90％
❖ 低启动电压：0.75V @IOUT=1mA
❖ 低静态电流：6uA
❖ 频率：330KHz

November 2023 - REVISED July 2024
2
订购信息
器件型号 订购号 封装描述 环境温度 封装标记 包装选择 包装数量
YX2018A22 YX2018A22S023R SOT23 -40℃ to +85℃ CDH** Tape and Reel 3000
YX2018SA22 YX2018SA22ST25R SOT23-5 -40℃ to +85℃ CFE** Tape and Reel 3000
YX2018SA33 YX2018SA33ST25R SOT23-5 -40℃ to +85℃ CFF** Tape and Reel 3000
引脚信息
1
2
VOUT